پاینده، حسین (۱۳۹۲)، *گشودن رمان: رمان ایران در پرتو نظریه و نقد ادبی*، حسین پاینده، تهران: انتشارات مروارید.
۳. فورستر، ادوارد مورگان (۱۳۹۱)، *جنبه‌های رمان*، ترجمه ابراهیم یونسی، چاپ ششم، تهران: موسسه انتشارات نگاه.
۴. غبرایی، گلناز (۲۰۱۵)، «نگاهی به «بعد از پایان»»، *کیهان لندن*، چهارشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۴ برابر با ۲۰ مه ۲۰۱۵، <https://kayhan.london/fa/?p=13103>
۵. کوری، گریگوری (۱۳۹۰)، *روایت‌ها و راوی‌ها*، محمد شهباز، تهران: انتشارات مینوی خرد.
۶. رحیمی، فریبا، ناصر علیزاده خیاط و آرش مشفق (۱۳۹۸)، «تحلیل و بررسی تصویر جنسیتی در رمان *بعد از پایان فریبا وفی*»، *فصلنامه بهارستان سخن*، سال شانزدهم، شماره ۴۴، تابستان ۱۳۹۸، ص.